
SVO - SPARKASSEN Cup 7 -
Schüler 29.01.2023

Lenggries
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator: SVO

KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter K.Fick SVO Streckenname Weltcuphang Lenggries
Rennleiter T.Murböck SCL Start 957 m
Trainer-Vertreter F.Schlichtner SVO Ziel 753 m

Höhendifferenz 204 m
Streckenlänge 827 m
Homolog Nr. 14463/01/22

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer A.Stadler M.Bayer SVO

Tore / R.-Änder. 30/27 29/28
Vorläufer A.Redetzki A.Redetzki

N.Nath

Startzeit 09:30 11:30
Wetter / Schnee  / Maschinenschnee  / Maschinenschnee
Tmp. Start / Ziel -7.0°C / -5.0°C -7.0°C / -5.0°C

Punktezuschlag Mädchen: 49,67 Punktezuschlag Buben: 35,19 Punkteliste: DSVSA2304

F-Wert = 1010.0

Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

Mädchen

1. 38 27785 KOCA Lucia 2008 BSV-OL 00:37.56 00:37.30 01:14.86 49,67
SC Rough Riders

2. 43 26550 PLÖCKL Anna-Luca 2007 BSV-OL 00:37.98 00:37.92 01:15.90 63,70
TUS Holzkirchen

36 25410 BUCHNER Leonie 2007 BSV-OL 00:38.07 00:37.83 01:15.90 63,70
SC Kreuth

4. 7 29376 BAUSTÄDTER Lilly 2010 BSV-OL 00:38.20 00:38.84 01:17.04 79,08
SC Lenggries

5. 30 28535 GRÜNWALDER A. 2009 BSV-OL 00:38.56 00:38.72 01:17.28 82,32
SC Bad Toelz

6. 45 25822 BEZENAR Pia 2007 BSV-OL 00:38.50 00:39.16 01:17.66 87,45
SC Lenggries

7. 11 30997 WÖLK Paulina 2010 BSV-OL 00:38.68 00:39.71 01:18.39 97,30
SC Leitzachtal
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Lenggries
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

8. 37 27523 MACHL Julia 2008 BSV-OL 00:39.80 00:39.43 01:19.23 108,63
SC Ostin

9. 22 26534 EPSTUDE Maja 2009 BSV-OL 00:39.37 00:39.90 01:19.27 109,17
SC Miesbach

10. 6 29698 DIETERICH Malie 2010 BSV-OL 00:39.26 00:40.70 01:19.96 118,48
TSV Wolfratshausen

11. 10 29769 STOCK Sianna 2010 BSV-OL 00:39.92 00:40.34 01:20.26 122,53
SC Lenggries

12. 39 26480 SINDEL Liane 2007 BSV-OL 00:40.39 00:40.48 01:20.87 130,76
SC Lenggries

13. 16 29816 TRETTER Marie 2010 BSV-OL 00:39.86 00:41.05 01:20.91 131,30
SC Lenggries

14. 33 27552 ZEMAN Amelie 2008 BSV-OL 00:40.23 00:40.70 01:20.93 131,57
SC Bad Toelz

15. 31 28917 HAIDER Amelie 2009 BSV-OL 00:40.62 00:40.45 01:21.07 133,45
SC Lenggries

16. 27 30249 ESTNER Elena 2009 BSV-OL 00:40.89 00:40.95 01:21.84 143,84
SC Bad Wiessee

17. 28 28918 WARZECHA Silja 2009 BSV-OL 00:40.85 00:41.04 01:21.89 144,52
SC Lenggries

18. 23 28331 KNORN Laura 2009 BSV-OL 00:41.03 00:41.50 01:22.53 153,15
SC Kreuth

19. 25 27740 MAIER Julia 2009 BSV-OL 00:41.03 00:41.98 01:23.01 159,63
SC Schliersee

20. 3 30277 DIERL Felicitas 2010 BSV-OL 00:41.15 00:42.06 01:23.21 162,33
TSV Wolfratshausen

21. 29 26417 STOCKER Laura 2009 BSV-BW 00:42.38 00:41.48 01:23.86 171,10
SPVGG Lam

22. 26 28625 HOLZHAMMER Anna 2009 BSV-OL 00:42.17 00:41.90 01:24.07 173,93
SC Kreuth

23. 35 27718 STABREY Marietta 2008 BSV-OL 00:42.47 00:42.19 01:24.66 181,89
TUS Holzkirchen

24. 40 27948 GÖGGERLE Lisa 2008 BSV-OL 00:42.95 00:42.94 01:25.89 198,49
SC Reichersbeuern

25. 32 28629 FALKNER Emily 2009 BSV-OL 00:43.17 00:42.85 01:26.02 200,24
SC Lenggries

26. 24 28779 OBERLEITNER Marita 2009 BSV-OL 00:43.15 00:43.50 01:26.65 208,74
SC Schliersee

27. 4 27736 LESSACHER Elly 2010 BSV-OL 00:42.98 00:44.23 01:27.21 216,29
SG Hausham

28. 42 27744 REUEL Paula 2008 BSV-OL 00:44.18 00:43.06 01:27.24 216,70
SC Schliersee

29. 13 26364 HAGENAUER Verena 2010 BSV-OL 00:44.27 00:43.30 01:27.57 221,15
SC Leitzachtal
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Lenggries
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

30. 17 31241 WEIDL Lea 2010 BSV-BW 00:44.67 00:43.05 01:27.72 223,18
SC Langfurth

31. 12 30526 LAGGERBAUER Johanna 2010 BSV-OL 00:43.62 00:44.34 01:27.96 226,41
SC Lenggries

32. 15 29580 VERBOUT Sara 2010 BSV-OL 00:43.82 00:44.67 01:28.49 233,56
SG Hausham

33. 34 26532 BERGER Ayla 2007 BSV-OL 00:44.95 00:44.17 01:29.12 242,06
SC Miesbach

34. 44 27949 MAIER Emma 2008 BSV-OL 00:44.88 00:45.19 01:30.07 254,88
SC Reichersbeuern

35. 41 27747 DETTMANN Charlotte 2008 BSV-OL 00:45.35 00:45.98 01:31.33 271,88
SZ Neuhaus

36. 19 26538 STANKE Theresa 2010 BSV-OL 00:45.59 00:45.86 01:31.45 273,50
SG Hausham

37. 14 29789 SCHIFFMANN Julia 2010 BSV-OL 00:46.96 00:47.16 01:34.12 309,52
SC Rottach-Egern

38. 18 29694 STICK Ida 2010 BSV-OL 00:47.81 00:47.14 01:34.95 320,72
SC Leitzachtal

39. 20 27734 ALDENHOVEN Eira 2009 BSV-OL 00:46.27 00:50.60 01:36.87 346,63
SC Ostin

Buben

1. 90 27545 WUSTMANN Leonhard 2008 BSV-OL 00:36.46 00:36.35 01:12.81 35,19
SC Bad Toelz

2. 92 27243 HOLZINGER Max 2008 BSV-OL 00:37.03 00:36.66 01:13.69 47,40
SC Rottach-Egern

3. 83 25409 GOEDE Luitpold 2007 BSV-OL 00:37.60 00:37.54 01:15.14 67,51
SC Kreuth

4. 88 27156 AUMANN Andreas 2008 BSV-OL 00:38.18 00:37.63 01:15.81 76,81
SC Kreuth

5. 95 25819 MAYER Samuel 2007 BSV-OL 00:37.75 00:38.67 01:16.42 85,27
SC Lenggries

6. 66 29868 SINDEL Toni 2010 BSV-OL 00:37.89 00:38.65 01:16.54 86,93
SC Lenggries

7. 97 26039 ERTL Christoph 2007 BSV-OL 00:38.30 00:38.46 01:16.76 89,98
SC Schliersee

8. 84 27258 SCHURIG Marinus 2008 BSV-OL 00:38.47 00:38.49 01:16.96 92,76
SC Rottach-Egern

9. 77 28919 ERTL Luis 2009 BSV-OL 00:38.61 00:38.38 01:16.99 93,17
SC Lenggries

10. 93 28590 ESTNER Lorenz 2007 BSV-OL 00:39.01 00:38.79 01:17.80 104,41
SC Bad Wiessee

29-01-2023 / Lenggries - Weltcuphang Bewerbsnummer 1758MRBR, Seite 3/8

Ausdruck: 03-02-2023 / 13:02 Deutscher Skiverband TIMING: Alge TdC 8000/8001



SVO - SPARKASSEN Cup 7 -
Schüler 29.01.2023

Lenggries
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

11. 71 27733 RAMBLA Paul 2009 BSV-OL 00:39.87 00:39.23 01:19.10 122,44
SC Ostin

12. 69 29768 RACKL Konstantin 2010 BSV-OL 00:39.52 00:39.70 01:19.22 124,11
SC Bad Toelz

13. 91 27724 STIEBLER Simon 2008 BSV-OL 00:39.68 00:39.68 01:19.36 126,05
SC Lenggries

14. 86 28001 FERRANDINO Matteo 2008 BSV-OL 00:39.52 00:40.03 01:19.55 128,69
SC Lenggries

15. 74 28980 LÖTHER Luis 2009 BSV-OL 00:39.63 00:40.05 01:19.68 130,49
TSV Hartpenning

16. 78 30250 HUTH Christopher 2009 BSV-OL 00:40.23 00:39.67 01:19.90 133,54
SC Bad Wiessee

17. 62 29584 VON PEIN Mika 2010 BSV-OL 00:40.07 00:40.11 01:20.18 137,42
SG Hausham

18. 79 28674 BIRNBECK Benedikt 2009 BSV-OL 00:40.19 00:40.36 01:20.55 142,56
TSV Otterfing

19. 80 29032 SCHIFFMANN Michael 2009 BSV-OL 00:40.50 00:40.17 01:20.67 144,22
SC Rottach-Egern

20. 53 29581 KURZENBERGER Paul 2010 BSV-OL 00:40.33 00:41.31 01:21.64 157,68
SG Hausham

21. 76 28911 HAGN Leonhard 2009 BSV-OL 00:40.81 00:41.58 01:22.39 168,08
SC Rottach-Egern

22. 72 26396 ELLER Leopold 2009 BSV-BW 00:41.34 00:41.28 01:22.62 171,27
SC Vilsbiburg

23. 89 27578 BETZ Constantin 2008 BSV-BW 00:43.33 00:39.30 01:22.63 171,41
SC Vilsbiburg

24. 54 30618 CAHLIK Tim 2010 BSV-OL 00:41.45 00:41.62 01:23.07 177,51
TUS Holzkirchen

25. 50 30987 HAGN Franz 2010 BSV-OL 00:41.81 00:42.73 01:24.54 197,91
SC Rottach-Egern

26. 68 27409 FLEISCHER Leopold 2010 BSV-OL 00:42.24 00:42.34 01:24.58 198,46
SLV Tegernsee

27. 81 30256 MIGL Tobias 2009 BSV-OL 00:42.13 00:42.89 01:25.02 204,56
SC Bad Wiessee

28. 65 29767 BEZENAR Paul 2010 BSV-OL 00:43.94 00:44.43 01:28.37 251,03
SC Lenggries

29. 56 31228 BLÖCHINGER Julian 2010 BSV-BW 00:42.65 00:45.78 01:28.43 251,87
SV Mietraching

30. 64 29770 SEIDER Rudi 2010 BSV-OL 00:44.19 00:44.95 01:29.14 261,72
SC Bad Toelz

31. 51 29615 MAIER Luis 2010 BSV-OL 00:44.63 00:45.47 01:30.10 275,03
SC Reichersbeuern

32. 58 29582 IVAKOVIC Marin 2010 BSV-OL 00:45.04 00:45.63 01:30.67 282,94
SG Hausham

29-01-2023 / Lenggries - Weltcuphang Bewerbsnummer 1758MRBR, Seite 4/8

Ausdruck: 03-02-2023 / 13:02 Deutscher Skiverband TIMING: Alge TdC 8000/8001



SVO - SPARKASSEN Cup 7 -
Schüler 29.01.2023

Lenggries
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE
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33. 67 29766 BEZENAR Leopold 2010 BSV-OL 00:45.51 00:45.85 01:31.36 292,51
SC Lenggries

34. 70 30525 KIENING Moritz 2010 BSV-OL 00:45.74 00:46.54 01:32.28 305,27
SC Bad Toelz

35. 57 31020 GANTNER Simon 2010 BSV-OL 00:45.12 00:47.29 01:32.41 307,08
SC Ostin

36. 52 30528 VAN DEN HOONAARD W. 2010 BSV-OL 00:46.69 00:48.46 01:35.15 345,08
SC Bad Toelz

37. 49 31847 WIRRER Korbinian 2010 BSV-OL 00:53.76 00:57.42 01:51.18 567,45
SC Schliersee

Nicht am Start 1. Durchgang

21 28435 OBERHUBER Carla 2009 BSV-OL
SC Reichersbeuern

46 25817 GERNER Antonia 2007 BSV-OL
SC Bad Toelz

47 26561 LICCATI Maximiliane 2007 BSV-OL
SC Ostin

61 29959 WUSTMANN Quirin 2010 BSV-OL
SC Lenggries

85 26040 LEITNER Quirin 2007 BSV-OL
SC Schliersee

87 26357 WÖLK Frederik 2008 BSV-OL
SC Leitzachtal

96 26526 STOCK Silvan 2007 BSV-OL
SC Lenggries

98 27990 SEMMANN Leonard 2007 BSV-OL
SC Leitzachtal

99 26549 CAHLIK  Michael 2007 BSV-OL
TUS Holzkirchen

Nicht im Ziel 1. Durchgang

9 30362 OSSNER Sophie 2010 BSV-OL
SC Reichersbeuern

60 30278 NATH Navin 2010 BSV-OL
TSV Wolfratshausen

Disqualifiziert 1. Durchgang

82 28335 GOEDE Maximilian 2009 BSV-OL Tor 30
SC Kreuth

Nicht am Start 2. Durchgang

63 31898 UFIMTSEV Oleksii 2010 BSV-OL
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TUS Holzkirchen

Nicht im Ziel 2. Durchgang

5 31252 LILIENTHAL Ida 2010 BSV-BW
SC Frauenau

55 30617 WILHELM Pascal 2010 BSV-OL
TUS Holzkirchen

59 30276 GLOWKA Fabian 2010 BSV-OL
TSV Wolfratshausen

73 28333 ROSE Julian 2009 BSV-OL
SC Kreuth

75 26365 BACHER Simon 2009 BSV-OL
SC Leitzachtal

94 26938 VON PEIN Lasse 2008 BSV-OL
SG Hausham

100 26527 ELLIS-DITTER Jack 2007 BSV-OL
TUS Holzkirchen

Disqualifiziert 2. Durchgang

8 30529 WIEDEMANN Viktoria 2010 BSV-OL Tor 2
SC Bad Toelz

48 30619 SCHIFFNER Ferdinand 2010 BSV-OL Tor 2
TUS Holzkirchen

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 98

Gewertete Teilnehmer: 76 Schiedsrichter

Ausgeschiedene Teilnehmer: 22 K.Fick
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Zuschlagsberechnung Damen/Mädchen

F-Wert = 1010.0

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 01:14.86  27785 KOCA Lucia 49,25 49,25 0,00

2. 01:15.90  26550 PLÖCKL Anna-Luca 52,74 52,74 14,03

2. 01:15.90  25410 BUCHNER Leonie 76,96

4. 01:17.04  29376 BAUSTÄDTER Lilly 102,16

5. 01:17.28  28535 GRÜNWALDER Anna-Maria 75,96 75,96 32,65

6. 01:17.66  25822 BEZENAR Pia 73,96 73,96 37,78

7. 01:18.39  30997 WÖLK Paulina 126,89

8. 01:19.23  27523 MACHL Julia 68,16 68,16 58,96

9. 01:19.27  26534 EPSTUDE Maja 103,39

10. 01:19.96  29698 DIETERICH Malie 118,07

320,07 143,42

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 01:14.86  27785 KOCA Lucia 49,25 1.

2. 01:15.90  26550 PLÖCKL Anna-Luca 52,74 2.

3. 01:19.23  27523 MACHL Julia 68,16 8.

4. 01:17.66  25822 BEZENAR Pia 73,96 6.

5. 01:17.28  28535 GRÜNWALDER Anna-Maria 75,96 5.

320,07

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 320,07  + 320,07  - 143,42 ) : 10 = 49,672
 >A<  >B<  >C<

Gerundet 49,67
Angewandter Zuschlag 49,67

Schiedsrichter: K.Fick
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Lenggries
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Zuschlagsberechnung Herren/Buben

F-Wert = 1010.0

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 01:12.81  27545 WUSTMANN Leonhard 43,84 43,84 0,00

2. 01:13.69  27243 HOLZINGER Max 42,36 42,36 12,21

3. 01:15.14  25409 GOEDE Luitpold 49,58 49,58 32,32

4. 01:15.81  27156 AUMANN Andreas 95,88

5. 01:16.42  25819 MAYER Samuel 95,74

6. 01:16.54  29868 SINDEL Toni 113,46

7. 01:16.76  26039 ERTL Christoph 64,82 64,82 54,79

8. 01:16.96  27258 SCHURIG Marinus 93,62

9. 01:16.99  28919 ERTL Luis 92,40

10. 01:17.80  28590 ESTNER Lorenz 59,62 59,62 69,22

260,22 168,54

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 01:13.69  27243 HOLZINGER Max 42,36 2.

2. 01:12.81  27545 WUSTMANN Leonhard 43,84 1.

3. 01:15.14  25409 GOEDE Luitpold 49,58 3.

4. 01:17.80  28590 ESTNER Lorenz 59,62 10.

5. 01:16.76  26039 ERTL Christoph 64,82 7.

260,22

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 260,22  + 260,22  - 168,54 ) : 10 = 35,190
 >A<  >B<  >C<

Gerundet 35,19
Angewandter Zuschlag 35,19

Schiedsrichter: K.Fick
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